»E com no obstant dita obligació y no obstant per principi de Paga vos hajan ya donada bona suma de diners y la obra havia de fer mestre Sancta Cana estiga ya en son degut fi, a punt de poder fer la taulada, y lo qu'és més de sentir, que havent·hi en dita casa molta fusta posada, és cert que vostra tardansa en no fer dita taulada ha causat y causa que dita fusta se va perdent, y ab breu temps se perdrà si dit edifici ab tota diligència no's va cobrint.

»Notificant·vos perçò y altrament a vosaltres, tant principal com fermanses, les sobredites coses, ab les quals vos requerexen dits senyors administradors e o lur procurador, que encontinent y sens tardansa alguna (com de paraula ha offert en presència de moltes persones dit Soldevila) fassau cobrir dita casa de representacions, de manera sie cuberta per tot lo mes de Noembre propvinent; altrament si al contrari fàreu, lo que no's creu, dits senyors administradors protesten de procehir tant contra vostres persones y béns tant per rahó de dit dany causan a dita obra y al hospital com també per rahó de la dita pena, en la qual son incorreguts, y axí mateix protestan de totes les coses lícites y permeses de protestar, requerint a vos, notari públic...»

Qua quidem papiri requisitionis sedula sich ut predicatur presenta, ac perdictum scriptorem sub me juratum lecta et publicata cum dictus sub me scriptor juratus legere vellet dictam capitulationem in preinserta requisitione contenta et mencionata, dictus Joannes Soldevila dixit quae illam pro lecta habebat e reputabat sed pe. Et nichil ominus dictus Gaspar Ferrer, predicto nomine verbo requisivit dictum Joannem Soldevila ibidem presentem quaternis contenta in preinserta requisitione ad in pleret als. protestabatur pro ut protestatus fuit contra dictum Joannem Soldevila et alia quiscumgens personas conta qualis protestandum de omnibus seu de quibus in preinserta requisitionis fuit protestatus.

Et incontinenti dictus Joannes Soldevila petijt copiam preinserte requisitionis sibi dari et tradi, que cum esset admava, et haberetur in promptu fuit sibi tradita per dictum sub me scriptorem juratum quam dictus Joannes Soldevila manibus suis accepit et penes se retivuit et verbo respondendum predictis.

De quibus sic actis factis et secutis dictus vener. dominus Gaspar Ferrer dicto nomine petijt et requisivit sibi dicto nomine et dictis dominis administratoribus dicti hospitalis et alijs eius amitasit fieri, dari, tradi atque confici unum et plura publicum seu publica et eiusdem tenori instantia.

Post modum autem dictis die et anno et paulo post predicta dictam presentationem continuando actae alios actus non divertendo dictus vener. Gaspar Ferrer dicto nomine contulit se una cum dicto sub me scriptore jurato ad Raphaeli Vila, sparterium civem Barchinone in domibus sive proprie habitationis quas ipse fovem in vico Sparteriorum presentis civitatis Barchinone, personaliter constitutum cui presente dicto scriptore jurato sub me dicto notario et presentibus etiam Joanne Foraster, sparterio, et Geraldo Pere Mola, scutifero, Bael habitationibus, protestibus a dicta vocatis specialiter et assumptis obtulit et presentibus ac perdictum scriptore sub me juratum legi ac publicavi petij requisivit et fecit, preinsertam requisitionis sedulam quam dicto Joanni Soldevila quam tamen at [il.] eum raquivem qua tenus contenta in cadene ad mi pleret, ac protestabatur pro ut protestatis fuit contra cum de his nomibus de quibus condictum Joannem Soldevila supra fuit protestatus et pro ut in preinserta requisitionis continetur quiquidem Raphael Vila petijt copiam preinserta requisitionis que fuit sibi tradita per dictum sub me scriptorem juratum, quam dictus Vila accepit et penes seu tinuit et verbo respondens dixit quae retinebat sibi verminum constitutionis ad respondendum predictus.

De quibus omnibus et singulis sui ut predicatur actis factis gestius et sequitis dictus vener. Gaspar Ferrer verbo petijt et requisivit sibi dicto nomine acit dictis dominis administratoribus et alijs ajuta publica et eiusdem tenoris instantiam Trigesima mensis et anni predictorum sit praedictus vener. Gaspar Ferrer dicto nomine constitutus personaliter coram honor. Raymundo Puig, pictore cive Barchinone, personaliter inventa ante domos sive solitae residentiae quas ipse fovet in presenti civitate Barchinone in vico quo itur de Platea, vulgo dicta de·n Camprodon, ad Plateam Santissimae Trinitatis presente dicto Honorio Calbris, scriptore jurato sub me prescripto notario, et presentibus etiam Hieronymo Soler, sartore cive Barchinone, et Jacobo Riu, musico organico Barchinone, habitatore pro testibus ad ista vocatis specialiter et assumptis obtulit et presentavit eidem ac perdictum sub me, scriptorem juratum legi publice petijt, requisivit et fecit preinsertam requisitionis scedulam, quam dicto Joanni Sooldevila presentarverat verbo eum requirens qua tenus contenta in preinserta requisitionis cedula ad mi pleret als. protestabatur pro ut protestatum fuit de his omnibus de quibus protestatus fuit dictos Joannem Soldevila et Raphaellem Vila, et pro ut in eadem requisitionis scedula contenta et incontinenti pro exequutione preinserte requisitionis fuit eidem tradita copia dicta et preinserta requisitionis, quam dictus Raymundus Puig recipere recusavit sed respondendo verbo dixit: